



**REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE**

Determina Dirigenziale N. 699 del 12/10/2017

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

**OGGETTO: Autoparco Aziendale – Liquidazione Fatture alla Società Total Erg S.p.a. CIG
6046301D6A**

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Autoparco Aziendale – Liquidazione Fatture alla Società Total Erg S.p.a. CIG 6046301D6A

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che:

- Questa Azienda Ospedaliera è dotata di un parco veicoli necessario all'espletamento delle proprie funzioni istituzionali;
- risultano acquisite in contabilità le seguenti fatture relative al consumo di carburante per la gestione dei predetti veicoli aziendali;

Fornitore	Data Fattura	Nr. Fattura	Delibera n.	Descrizione Attività	Importo
Total Erg	31.05.2017	I7202093	473 del 24.12.2015	Carburante per autotrazione	€ 1.971,83
Total Erg	30.06.2017	I7234478	473 del 24.12.2015	Carburante per autotrazione	€ 2.136,33

Totale € 4.108,16

Considerato che:

- con Pec del 19.09.17, il referente dell'Autoparco Aziendale ha attestato la regolare fornitura del servizio (All.1);

Attestato:

- l'esigibilità delle Fatture di cui in premessa;

Considerato che:

- la suddetta spesa risulta corrispondente ai quesiti di regolarità contabile per cui si può provvedere alla conseguente liquidazione.

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa:

- di liquidare le seguenti fatture che si allegano alla presente a formarne parte integrale e sostanziale, per un importo complessivo pari ad € 4.108,16 (All.2):



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Fornitore	Data Fattura	Nr. Fattura	Delibera n.	Descrizione Attività	Importo
Total Erg	31.05.2017	I7202093	473 del 24.12.2015	Carburante per autotrazione	€ 1.971,83
Total Erg	30.06.2017	I7234478	473 del 24.12.2015	Carburante per autotrazione	€ 2.136,33

Totale € 4.108,16

- di dare atto che la spesa complessiva di € 4.108,16 di cui alle predetta fatture è da imputare sul Conto Economico n. 501020305, su parte dell'Autorizzazione n.74/2 così come da scheda contabile informatizzata allegata (All.3);
- di autorizzare l'UOC Gestione Economica Finanziaria all'emissione del relativo ordinativo di pagamento;
- trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge, nonché all'UOC G.E.F.;
- pubblicare integralmente la presente determinazione.

Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dr.ssa Marisa Di Sano

Provveditorato AORN Caserta

Da: "autoparco" <autoparco@ospedalecasertapec.it>
Data: martedì 19 settembre 2017 13:05
A: "Provved. ed Econom " <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Allega: 5199-2017.pdf; 5936-2017.pdf
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE TOTALERG

ALL'UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

RISCONTRATE LE FATTURE IN ALLEGATO PER LA FORNITURA DI BENI/SERVIZI DA PARTE DELLA
TOTALERG CARBURANTI;
CONSIDERATO CHE NON SI RIVELANO DIFFORMITA'
SI CHIEDE DI PROCEDERE ALLA LIQUIDAZIONE

DISTINTI SALUTI

COORDINATORE - AUTOPARCO
D. NATALE

20-9-17
Dott. Oliverio
P.F.

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT06044690961
- Progressivo di invio: 0H1D3
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: 551B2G
- E-mail del trasmittente: fatturapa@ewitness.eu

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00051570893
- Codice fiscale: 00051570893
- Denominazione: TotalErg S.p.A.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Viale dell'Industria, 92
- CAP: 00144
- Comune: Roma
- Provincia: RM
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
- Numero di iscrizione: 740950
- Capitale sociale: 47665314.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610
- Codice Fiscale: 02201130610
- Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA PALASCIANO SNC
- CAP: 81100
- Comune: CASERTA
- Provincia: CE

- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2017-05-31 (31 Maggio 2017)
- Numero documento: I7202093
- Importo totale documento: 1971.83
- Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 6046301D6
- Codice Identificativo Gara (CIG): 6046301D6

- Identificativo ordine di acquisto: 2656892

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 35.25
- Valore unitario: 1.28217649
- Valore totale: 45.19672131
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 41.37
- Valore unitario: 1.2737907
- Valore totale: 52.69672131
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: GO10ppmExcelliu
- Quantit  : 45.00
- Valore unitario: 1.21220401
- Valore totale: 54.54918033
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 22.59

- Valore unitario: 1.26561151
- Valore totale: 28.59016393
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 46.97
- Valore unitario: 1.26571896
- Valore totale: 59.45081967
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 32.70
- Valore unitario: 1.26585451
- Valore totale: 41.39344262
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 41.62
- Valore unitario: 1.2657455
- Valore totale: 52.68032787
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 38.42
- Valore unitario: 1.27409734
- Valore totale: 48.95081967
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 24.68
- Valore unitario: 1.22851184
- Valore totale: 30.31967213
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 56.97
- Valore unitario: 1.12210338
- Valore totale: 63.92622951
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: GO10ppmExcelliu
- Quantit  : 53.18
- Valore unitario: 1.23274496
- Valore totale: 65.55737705
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 50.53
- Valore unitario: 1.26576324
- Valore totale: 63.95901639
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 44.59
- Valore unitario: 1.26581348
- Valore totale: 56.44262295
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 58.50
- Valore unitario: 1.26579795
- Valore totale: 74.04918033
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 22.00
- Valore unitario: 1.26564829
- Valore totale: 27.8442623
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: GO10ppmExcelliu
- Quantit  : 40.47
- Valore unitario: 1.21219118
- Valore totale: 49.05737705
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 24.20

- Valore unitario: 1.27387888
- Valore totale: 30.82786885
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: GO10ppmExcelliu
- Quantit  : 94.25
- Valore unitario: 1.14675827
- Valore totale: 108.08196721
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 38.56
- Valore unitario: 1.14681824
- Valore totale: 44.22131148
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 33.89
- Valore unitario: 1.26566665
- Valore totale: 42.89344262
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 28.21
- Valore unitario: 1.28224499
- Valore totale: 36.17213115
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 51.26
- Valore unitario: 1.2659665
- Valore totale: 64.89344262
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 41.40
- Valore unitario: 1.26574008
- Valore totale: 52.40163934
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 44.16
- Valore unitario: 1.18774501
- Valore totale: 52.45081967
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: SP10ppm
- Quantit  : 27.81
- Valore unitario: 1.39412052
- Valore totale: 38.7704918
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: SP10ppm
- Quantit  : 25.49
- Valore unitario: 1.40235001
- Valore totale: 35.74590164
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 32.10
- Valore unitario: 1.26576784
- Valore totale: 40.63114754
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 23.78
- Valore unitario: 1.26570062
- Valore totale: 30.09836066
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 32.10
- Valore unitario: 1.26576784
- Valore totale: 40.63114754
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 13.00

- Valore unitario: 1.27364439
- Valore totale: 16.55737705
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 28.37
- Valore unitario: 1.27385775
- Valore totale: 36.13934426
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 23.05
- Valore unitario: 1.27413677
- Valore totale: 29.36885246
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 79.32
- Valore unitario: 1.28210693
- Valore totale: 101.69672131
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1616.25
- Totale imposta: 355.58
- Esigibilit  IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalit  : MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2017-08-03 (03 Agosto 2017)
- Importo: 1616.25
- Codice IBAN: IT16R0200809440000101467765

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: TI83143809_20170531FAC000215_I7202093_DU.pdf
- Formato: PDF

- Descrizione: In allegato il documento non valido ai fini fiscali in formato PDF

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT06044690961
- Progressivo di invio: 0H5AU
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: 551B2G
- E-mail del trasmittente: fatturapa@ewitness.eu

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00051570893
- Codice fiscale: 00051570893
- Denominazione: TotalErg S.p.A.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Viale dell'Industria, 92
- CAP: 00144
- Comune: Roma
- Provincia: RM
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
- Numero di iscrizione: 740950
- Capitale sociale: 47665314.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610
- Codice Fiscale: 02201130610
- Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA PALASCIANO SNC
- CAP: 81100
- Comune: CASERTA
- Provincia: CE

- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2017-06-30 (30 Giugno 2017)
- Numero documento: I7234478
- Importo totale documento: 2136.33
- Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 6046301D6
- Codice Identificativo Gara (CIG): 6046301D6

- Identificativo ordine di acquisto: 2656892

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 24.97
- Valore unitario: 1.26578123
- Valore totale: 31.60655738
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 38.87
- Valore unitario: 1.25744917
- Valore totale: 48.87704918
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 25.48
- Valore unitario: 1.25781712
- Valore totale: 32.04918033
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 42.12

- Valore unitario: 1.24935781
- Valore totale: 52.62295082
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 35.48
- Valore unitario: 1.24129041
- Valore totale: 44.04098361
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 26.63
- Valore unitario: 1.24105071
- Valore totale: 33.04918033
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 32.90
- Valore unitario: 1.24096866
- Valore totale: 40.82786885
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 21.93
- Valore unitario: 1.24128187
- Valore totale: 27.22131148
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 25.58
- Valore unitario: 1.23303298
- Valore totale: 31.54098361
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 30.45
- Valore unitario: 1.23314221
- Valore totale: 37.54918033
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 28.62
- Valore unitario: 1.23294498
- Valore totale: 35.28688525
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 96.61
- Valore unitario: 1.26577875
- Valore totale: 122.28688525
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 59.24
- Valore unitario: 1.14662778
- Valore totale: 67.92622951
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 38.87
- Valore unitario: 1.25744917
- Valore totale: 48.87704918
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 33.12
- Valore unitario: 1.24930704
- Valore totale: 41.37704918
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 38.02
- Valore unitario: 1.22864584
- Valore totale: 46.71311475
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 41.77

- Valore unitario: 1.24098792
- Valore totale: 51.83606557
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 21.79
- Valore unitario: 1.24098135
- Valore totale: 27.04098361
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 85.35
- Valore unitario: 1.24117664
- Valore totale: 105.93442623
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 45.40
- Valore unitario: 1.24124359
- Valore totale: 56.35245902
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 42.02
- Valore unitario: 1.23301941
- Valore totale: 51.81147541
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: GO10ppmExcelliu
- Quantit  : 68.40
- Valore unitario: 1.13855335
- Valore totale: 77.87704918
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 36.54
- Valore unitario: 1.23287302
- Valore totale: 45.04918033
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 55.04
- Valore unitario: 1.11394396
- Valore totale: 61.31147541
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 26.19
- Valore unitario: 1.2327944
- Valore totale: 32.28688525
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 30.45
- Valore unitario: 1.23314221
- Valore totale: 37.54918033
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 68.46
- Valore unitario: 1.22124682
- Valore totale: 83.60655738
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 24.21
- Valore unitario: 1.24118878
- Valore totale: 30.04918033
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 49.68
- Valore unitario: 1.24122251
- Valore totale: 61.66393443
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 47.50

- Valore unitario: 1.23313201
- Valore totale: 58.57377049
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: SP10ppm
- Quantit  : 25.70
- Valore unitario: 1.39025324
- Valore totale: 35.7295082
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: SP10ppm
- Quantit  : 35.18
- Valore unitario: 1.38165314
- Valore totale: 48.60655738
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 19.02
- Valore unitario: 1.26613918
- Valore totale: 24.08196721
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 32.19
- Valore unitario: 1.19653288
- Valore totale: 38.51639344
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 23.22
- Valore unitario: 1.24115728
- Valore totale: 28.81967213
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 21.31
- Valore unitario: 1.23277765
- Valore totale: 26.2704918
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- Descrizione bene/servizio: GO10ppm
- Quantit  : 21.31
- Valore unitario: 1.23277765
- Valore totale: 26.2704918
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1751.09
- Totale imposta: 385.24
- Esigibilit  IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalit  : MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2017-08-21 (21 Agosto 2017)
- Importo: 1751.09
- Codice IBAN: IT16R0200809440000101467765

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: TI83143809_20170630FAC000465_I7234478_DU.pdf
- Formato: PDF
- Descrizione: In allegato il documento non valido ai fini fiscali in formato PDF

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Elementi di selezione: dettaglio fornitore, dettaglio conti

Autorizzazione				Provvedimento				Importo iniziale	Descrizione
Uff.Autor.	Anno	Numero	Sub.	Tipo	Anno	Numero	Esec.		
UFFAUT	2017	74	2	DD	2017	442	S	11 821,93	LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA TOTAL ERG NN 885 DEL 31-01-2017, 1487 DEL 28- 02.2017, 2345 DEL 31.03.2017, 3797 DEL 30.04.2017

Conto: 501020305 - CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Assestato	Scad. non in	Scad. in	Ordini non	Cassa Economale	Sub. Autorizzato	Disponibilita
11 821,93	0,00	11 821,93	0,00	0,00	0,00	0,00

ASSESTATO	SCADENZE NON IN ORDINATIVO	SCADENZE IN ORDINATIVO	ORDINI NON LIQUIDATI	CASSA ECONOMALE	SUB. AUTORIZZATO	DISPONIBILITA'
11 821,93	0,00	11 821,93	0,00	0,00	0,00	0,00



**REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE**

DETERMINA DIRIGENZIALE

PARERE CONTABILE

Registro Autorizzazioni n°:UFFAUT		del		
Budget Economico:	2017			
Codice Conto:	501020305			
Descrizione:	CARBURANTI E LUBRIFICANTI			
Presente Autorizzazione:	€4.108,16	n° 74		SUB 2
Registro Autorizzazioni n°:		del		
Budget Economico:				
Codice Conto:				
Descrizione:				
Presente Autorizzazione:	€0,00	n°		SUB
Registro Autorizzazioni n°:		del		
Budget Economico:				
Codice Conto:				
Descrizione:				
Presente Autorizzazione:	€0,00	n°		SUB

Caserta, li 06/10/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA
CHIANESE EDUARDO



**REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE**

Determina Dirigenziale N. 699 del 12/10/2017

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Autoparco Aziendale – Liquidazione Fatture alla Società Total Erg S.p.a. CIG 6046301D6A

In pubblicazione dal 12/10/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

**Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI
Direttore Gaetano Gubitosa**

Elenco firmatari

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA' EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta